Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 313/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

PROVISÓRIO JULHO/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de julho/2013

da Análise Socioeconômica, campus Laranjeiras do Sul.

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1312601036 ALESSANDRA TIMM Classificada -

1312503059 CHARLES BRONSON GALAK Classificado -

1312540018 CLEIDIMARA GONÇALVES Classificada -

1312510034 GERALDO FELIPE FREITAS Classificado -

1012503021 JAKELINE MARTINS VAZ Classificada -

1012503082 JANNE KARLLA TORRES SILVA Classificada -

1312310031 JOÃO VANDERLEI NEGRELLI Classificado -

1312503016 JONAS KROMBAUER FERREIRA Desclassificado Não apresentou

documentação solicitada.

1312601024 JOSIANE CORDEIRO Classificada -

1312503064 JOVANA DA ROSA Classificada -

1312510022 KARINE ZITKIEVICZ Classificada -

1312310024 LUANA TAINARA DO AMARAL Classificada -

1112510036 MICHELI BECKER Classificada -

1212510010 THIAGO GABRIEL LUCZINSKI Desclassificado Não apresentou

documentação solicitada.

1312310008 THAINARA DUARTE

VENDRUSCOLO

Classificada -

1312503013 RAFAEL FELIPE BOSCARDIM A.

FERRO

Desclassificado IVS Superior

1312601030 RUBENS DE SOUZA Desclassificado Não compareceu a

entrevista.

1212503036 WELLYNGTTON ALVES SANTOS Classificado -

Chapecó-SC, 25 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS